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VALTUUTETUT ENGLANNIN KIELEN KIELITAITOTARKASTAJAT 22 kpl 4.6.2025

Valtuutetuilla kielitaitotarkastajilla on oikeus ottaa vastaan kielitaitokokeita 

kielitaitomerkinnän myöntämistä, voimassaolon jatkamista ja uusimista varten.  

NIMI TOIMIALUE PUHELIN SÄHKÖPOSTI TOIMIALUE Kielitaitokoe/-arvionti 

tarkastuslennolla

LPA VOIMASSA

Ahlskog Per Lounais-Suomi 0400-860533  perahlskog@gmail.com X 31.12.2025

Hilander  Lauri Lappi 040-8477108 lauri.hilander@gmail.com 30.9.2026

Hiltunen Petri PK seutu - Ahvenanmaa 0440-408360 petri.hiltunen@fintraffic.fi 31.12.2026

Kaartinen Vesa Eteläinen Suomi 0400-868898  vesa.kaartinen@gmail.com X 31.1.2027

Kakko Tapio Koko Suomi 040-5577814 tapio.k.kakko@gmail.com 31.1.2027

Kaspi Kenneth Koko Suomi 040-5366384  kenneth.kaspi@elisanet.fi 31.10.2025

Kauraniemi Petri Koko Suomi 0400-692809  petri.kauraniemi@gmail.com X 31.1.2026

King Anne-Liisa Rovaniemi 040-5838200 30.4.2025

Kilpeläinen Ville-Pekka Lappi/Rovaniemi, Oulu 040-7785450 ville-pekka.kilpelainen@traficom.fi 30.4.2028

Kivelä Anssi Espoo  050-3760067 anssi.kivela@flynorra.com X 31.5.2026

Koskela Miikka 050-5991109  miikka.koskela@fintraffic.fi 31.3.2026

Kuortti Sauli Satakunta 0400-452792  sauli.kuortti@finaa.fi 31.1.2026

Laukkanen Pekka Valkeakoski / koko Suomi 0400-734982 lapekka@icloud.com X 30.11.2026

Paukku Petri 0500-705824 petri.paukku@netikka.fi X 31.5.2028

Putilin Mika 040-8261910  mikaputilin@hotmail.com X

Rintanen  Marko  Koko Suomi 045-6398207 marko.rintanen@mroy.fi X 30.4.2025

Savonen Jukka Uusimaa jukka.savonen@finnair.com X 31.5.2025

Tarhanen Kari Koko Suomi 040-8227864 kari.tarhanen@gmail.com X 30.9.2026

Tengvall Jani Mäntsälä 050-5467957 jani.tengvall@cityjet.com 30.9.2027

Toppari Tapani Uusimaa 0400-567427  tapsat@iki.fi X 31.1.2026

Vikström Stefan Porvoo/Itä-Uusimaa 040-5665183  stefan.vikstrom@sulo.fi X 31.12.2025

Virtanen Arttu Keski-Suomi 040-7235511 arttu.virtanen@fintraffic.fi 31.7.2026

http://www.trafi.fi/ilmailu/henkiloluvat/lentajat/kielitaitomerkinta

lupakirjat@trafi.fi
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